



# KVARTALSRAPPORT

*3.KVARTAL 2018*



## Innhold

KVARTALSRAPPORT 30.09.2018.....	3
RESULTAT .....	5
BALANSE .....	6

# KVARTALSRAPPORT 30.09.2018

---

Finanskonsernet Jbf ble etablert 1.januar 2001, og består av Jernbanepersonalets forsikring gjensidig (Jfg) og Jernbanepersonalets sparebank (Js).


Det vises til de respektive virksomhetenes kvartalsrapporter når det gjelder tilleggsopplysninger om periodens resultat og balanse per 30.09.2018

Oslo, 30.09.2018 / 01.11.2018

I konsernstyret for  
Jernbanepersonalets bank og forsikring



Lise-Lotte Solum  
Styreleder



Hans Draagen  
Nestleder




Øivind Gaarder



Catharina Munthe



Lisbeth Jahrsen  
Ansatte representant



Ulf Rasmussen  
Ansatte representant



Lars O. Fritze  
Konsernsjef

## RESULTAT

Delårsrapport, resultat (1.000 kr.)	Regnskap 3.kvartal		Regnskap hittil i år		Året
	2018	2017	2018	2017	2017
<b>Driftsinntekter</b>					
Renteinntekter bank	53.727	50.684	155.684	148.808	201.527
Premieinntekter for egen regning forsikring	214.533	204.289	629.233	595.910	803.377
Netto finansinntekter bank	405	1.985	14.190	20.104	23.204
Netto finansinntekter forsikring	39.898	37.422	69.191	106.255	153.931
Andre inntekter	14.064	14.623	47.272	39.823	55.249
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>322.627</b>	<b>309.003</b>	<b>915.571</b>	<b>910.900</b>	<b>1.237.288</b>
<b>Kostnader</b>					
Rentekostnader bank	20.313	16.675	56.126	48.878	65.962
Erstatninger for egen regning forsikring	186.286	133.846	523.911	460.126	618.760
Netto finanskostnader bank	0	-	0	0	0
Netto finanskostnader forsikring	0	-	0	0	0
Driftskostnader	70.074	68.621	182.001	182.143	241.467
Andre kostnader	4.101	4.814	13.482	14.901	19.957
<b>Sum kostnader</b>	<b>280.774</b>	<b>223.956</b>	<b>775.520</b>	<b>706.048</b>	<b>946.146</b>
<b>Driftsresultat før tap og sikkerhetsavsetninger</b>	<b>41.854</b>	<b>85.047</b>	<b>140.051</b>	<b>204.852</b>	<b>291.142</b>
Tap på utlån bank	1.157	-388	718	-440	286
Gevinst/-tap på finansielle anleggsmidler bank	-1.741	-	-1.770	-259	259
Endring i sikkerhetsavsetning mv. forsikring	0	-	0	0	2.100
<b>Resultat før skatt</b>	<b>42.438</b>	<b>85.435</b>	<b>141.103</b>	<b>205.033</b>	<b>289.015</b>
Skatt	1.913	14.406	19.841	35.542	47.475
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	4.168
<b>Periodens resultat</b>	<b>40.525</b>	<b>71.029</b>	<b>121.262</b>	<b>169.491</b>	<b>237.372</b>

## BALANSE

Delårsrapport, balanse (1.000 kr.)	30.09.2018	30.09.2017	31.12.2017
<b>Eiendeler</b>			
Kontanter og bankinnskudd	393.150	295.157	349.567
Utlån	7.321.672	7.026.419	7.138.845
Obligasjoner og sertifikater	918.390	667.720	672.690
Andeler i obligasjons- og pengemarkedsfond	1.312.498	1.300.524	1.275.946
Aksjer, andeler og egenkapitalbevis	1.278.042	1.110.643	1.159.533
Andre immaterielle eiendeler	70.417	36.827	41.650
Bygninger og fast eiendom	10.555	14.737	10.124
Øvrige eiendeler	379.606	334.578	401.610
<b>Sum eiendeler</b>	<b>11.690.791</b>	<b>10.786.605</b>	<b>11.049.965</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	1.248	12	12
Innskudd fra kunder	6.508.595	6.354.440	6.370.780
Verdipapirgjeld	1.059.796	699.795	849.823
Forsikringsforpliktelser	845.359	791.529	769.360
Utsatt skatteforpliktelse	40.877	30.159	34.417
Annen gjeld og forpliktelser	238.852	163.500	133.642
Påløpte kostnader og forskuddsbetalte inntekter	95.333	57.529	145.893
Ansvarlig lånekapital	150.000	125.000	125.000
Egenkapital, inkl. avsetninger til fond mv	2.633.638	2.402.331	2.582.750
Periodens resultat, ikke disponert	117.093	162.308	38.290
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>11.690.791</b>	<b>10.786.605</b>	<b>11.049.967</b>